Vers. 4: *Et audivi numerum signatorum, centum quadraginta quatuor millia ex omnibus tribubus filiorum Israel .*

Ad radicem Abrahae Patriarchae Abrahae, cui se Judaei profitentur, Paulus Apostolus Rom. 11, per imaginem conversos inseri. Servati per fidem, sicut illi

conversi pagani sunt spirituali extensione XII tribuum Israel. Carnalis Israel, cuius signum erat circumcisio, cecidit, et traditus est diabolo, propter recusationem Iesu Christi. Fides christiana, quae in apostasiam incidit post VII Kalendas Aprilis 321, est etiam Israel spiritualis, qui ab illo die cecidit. Hic nos Deus praesentat veram Israelem spiritualem ab eo benedictam 1843. Una est quae universalem missionem portat VII Adventusmi. Iam numerus " 144,000 " citatus explicatione meretur. Quod ad litteram non potest intelligi, quia posteritas Abrahae comparata stellis *caeli*, numerus videtur nimis exiguus. Pro creatore Deus, quantum epistolae numeri loquuntur. Inde est intelligendum quod numerus " *numeri* in hoc versu non est interpretandus ut quantitas numeralis, sed sicut signum spirituale quod designat conversationem religiosam quam Deus benedicit et separat (se sanctificat). Ita " 144,000 " explicatur sic:  $144 = 12 \times 12$ , et  $12 = 7$ , numerus Dei + 5, numerus hominis = societas inter Deum et hominem. Huius numeri cubus perfectionis et quadrati figura est, superficiei eius. Haec proportiones erunt novae Hierosolymae descriptae in Apocalypsi Apoc. Nomen *millenum* quod sequitur, innumerabilem multitudinem significat. Re vera " 144,000 " significat multitudinem perfectorum hominum redemptorum qui foedus cum Deo pepigerunt. Haec ratio tribuum Israel non mirum nobis est quod Deus consilium suum non deseruerit, nonnisi successivis societatum suarum cum hominibus delictis. Exemplar Iudaeorum ex Aegypto oblatum cum Exodo ad Christum sine causa non extendit. Ac per suam christianam veritatem ac observantiam omnium mandatorum eius, etiam sabbati praesertim, eiusque moralem, sanitatem, ceterarumque ordinationes restauratam, Deus in ultimorum dierum adventusmo fidei dissidente exemplar suum Israel conformat. specimen. Adde quod in textu 4<sup>mandati</sup>, Deus de sabbato suo electo dicit: « *Sex dies habes ad faciendum omne opus tuum ... sed VII dies* <sup>est</sup> *YaHWéH, Dei tui* ». Evenit ut dies 6 24 horarum usque ad 144 horas add. Hinc colligere possumus ut 144,000 signatorum sint fideles huius ordinationis divinae observatores. Hac reverentia notantur eorum vita per sex dies pro suis secularibus operibus. Sed in VII<sup>die</sup> obiecto praecepti sanctificatam quietem honorant. Spiritualis talis "Adventista" qualis Israel, in vers. 5 ad 8, qui sequuntur, demonstrabitur. Patriarcharum Hebraeorum nomina citata non sunt, qui carnalem Israelem composuerunt. Quos Deus nonnisi delegit perferre absconditum in suae originis iustificatione. Cum nomina " *septem conciliorum* ", " *duodecim tribuum* " duplicem nuntium ferunt. Eorum translatione simplicissima revelatur. Sed ditissima et implicatissima innixa declarationibus uniuscuiusque matris, cum iustificat filium suum nomen dare.

5: *ex tribu Jehudae duodecim millia signati; ex tribu Reubenis duodecim millia; ex tribu Gadis duodecim millia; »*

Nam quodlibet nomen, numerus *duodecim milium signatorum* significat: multitudo hominum foederatorum Deo obsignata per sabbatum.

*Juda* : Laus YaHWéH; materna verba Gen. 29, 35: « *Laudabo YaHWéH* .

*Ruben* . materna verba Gen. 29, 32: « *YaHWéH vidit humiliationem meam* ».

*Gad* : Felicitas; materna verba ex Gen. 30, 11: " *Quam felicitatem!* »

Vers. 6: *ex tribu Aser duodecim millia. ex tribu Naphtali duodecim millia; ex tribu Menassis duodecim millia; »*

Nam quodlibet nomen, numerus *duodecim milium signatorum* significat: multitudo hominum foederatorum Deo obsignata per sabbatum.

*Aser* : Felix materna verba Gen. 30:13: « *Quam beatus sum!* »

*Naphtali* : Luctando: materna verba Gen. 30, 8: *luctavi divinitus adversus sororem meam et invalui* .

*Manasses* oblitus, paternarum verborum ex Gen. XLI, 51: *Oblivisci me fecit Deus omnium dolorum meorum* .

Vers. 7: *ex tribu Simeonis duodecim millia; ex tribu Levi duodecim millia; ex tribu Isascharis duodecim millia; »* Nam quodlibet nomen, numerus *duodecim milium signatorum* significat: multitudo hominum foederatorum Deo obsignata per sabbatum.

*Simeon* : Audi: materna verba Gen. 29:33: « *YaHWéH audivi quod non amavi* ».

*Levi* : Coniuncta: materna verba Gen. 29: 34: « *In hoc tempore vir meus se mihi apponet* ».

*Issachar* : Salarium: verba materna Gen. 30:18: “ *Deus dedit mihi salarium meum* ”.

8: *ex tribu Zabulon duodecim millia; ex tribu Joseph duodecim millia; ex tribu Benjaminis duodecim millia signati.* »

Nam quodlibet nomen, numerus *duodecim milium signatorum* significat: multitudo hominum foederatorum Deo obsignata per sabbatum.

*Zabulon* : habitatio: materna verba Gen. 30:20: “ *Hoc tempore vivet vir meus mecum* ”.

*Ioseph* : removet (vel addit): materna verba ex Gen. 30:23-24: « *Deus opprobrium meum abstulit... / (... alium filium addat mihi YaHWéH)* ».

*Beniamin* : Filius recti : materna et paterna verba Gen. 35 , 18 : « *Et dum exspiraret quia moriebatur , imposuit ei nomen Ben-oni (Filii doloris mei) ; pater Beniamin (Filius recti).*

Haec 12 nomina, et verba materna ac paterna, exprimunt experientiam vivam in ultimo coetu Adventistarum a Deo selectorum; " *Sponsa parata* " Christo Sponso, Apoc. Novissime nomine praesentato, Deus " *Benjaminis* " ultimam condicionem electi sui prophetat, a rebellibus hominibus mortem intentans. Nomen mutationis patris Israel impositum, interventum Dei prophetat in favorem electorum suorum. Gloriosus reditus fortuna adversa. Morituri glorificantur et ad coelum asportantur, ubi coniungunt Jesum Christum, omnipotentem et gloriosum Deum creatorem. Locutio « *Filii recti* » plenam suam significationem prophetica sumit: ius erat electus seu ultimus spiritualis Israel, eiusque filii, electi redempti, qui illum componunt. Item: Isti sunt oves ad dexteram Domini positae (Matth. XXV, 33).

Vers 9 : *Post hæc vidi, et ecce erat turba magna, quam dinumerare nemo poterat, ex omni gente, et tribu, et populo, et lingua. Stabant ante thronum et coram Agno, amicti stolis albis, et ramis palmarum in manibus eorum.* »

Haec « *turba magna, quam nemo enumerat* », confirmat naturam symbolicam numerorum 144, 144,000 et 12.000 in praecedentibus citatis

spiritualiter coded. Alluditur etiam ad posteros Abrahae per hoc quod *nemo poterat dinumerare* . sicut *stellae caeli* quae ei ostenderat Deus dicens: *talis erit semen tuum* . Multiplicatae sunt origines eorum *ex omni gente et tribu et omni populo et omni lingua* et ex omni tempore. Attamen argumentum huius capitis praecipue novissimum Adventisticum nuntium Dei-datae universalitatis oppugnat. Induunt *stolas albas* , quia parati erant ut martyres mori, damnati ad mortem decreto a proximis rebellibus promulgato, ut habetur Apoc. Palmae in manibus eorum significant victoriam suam contra castra peccatorum .

Et clamaverunt voce magna *dicentes: Salus Deo nostro, qui sedet super thronum, et Agno.* »

Actio ambitum reditus in gloria Iesu Christi evocat, in parallela cum descriptione motus castrorum rebellium descriptorum in Rev. 6, 15-16. Hic, dicta a ministris electis conservatis absoluta sunt contra rebelles. Abhorret, reditum Christi laetificat, confirmat, salvat. Interrogatio a rebellibus proposita: "*Quis potest vivere?*" » responsum hic accipit: Adventistae fideles manserunt in missione quam Deus illis concedidit usque ad finem mundi in vitae suae periculo, si necesse est. Haec fidelitas innititur studio observandi Sabbatum sanctum a Deo ab origine mundi sanctificatum, eorumque amor verbo prophetico manifestatus. Hoc eo magis, quod nunc noverunt sabbatum prophetare magnam requiem septimi millennii, in quod, post Iesum Christum victores, introire valebunt vitam aeternam in nomine eius promissam accipientes.

Vers. 11 : *Et omnes angeli stabant in circuitu throni, et seniores, et quatuor animalia; Et incurvaverunt se in faciem suam ante thronum in conspectu Dei,*

Haec scena nobis oblata evocat ingressum in magnam Dei requiem coelestem. Imagines invenimus ex cap. 4 et 5, quae hoc argumento tractant.

Vers. 12 dicens : *Amen. Laus, gloria, sapientia, gratiarum actio, honor, virtus et fortitudo Deo nostro in saecula saeculorum. Amen.* »

Laeti hoc pulcherrimo fine experientiae terrenae salutis, angeli suum gaudium atque gratitudinem erga Deum bonitatis exprimunt, qui Creator noster est, nostra, ille qui in redemptione peccatorum terrestrium electorum inceptum est. accedens ad infirmitatem carnis humanae, ad patiendum flagitiosam mortem, iustitia sua postulabat. Hae turbae invisibilium oculorum omne genus huius salutis propositum secuti sunt et mirabantur altam Dei amoris demonstrationem. Primum verbum dicunt "*Amen!*" Profecto! Verum est ! Deus enim veritatis, verus Deus est. Secundum verbum est "*laudat* etiam primum nomen XII tribuum: *Juda* = Laus. Tertium verbum est "*the*" *gloriam* « et Deus ad gloriam suam recte pertinet, quia illud in Apo. 14, 7 repetendum est, titulo unico Creatoris Dei, ab iis qui suam salutem ab 1843. petierunt: Quartum verbum est "*sapientia*" . . Studium documenti huius intendit ut ab omnibus officialibus electis eius detegatur. Haec divina sapientia est supra imaginationem nostram. Subtilitas, mens lusus, omnia inest forma divina. Quintus venit *gratiarum actio* . Forma religiosa gratiarum actio est quae *sanctis verbis et operibus perficitur*. Sexto gradu est *honor*. *Hoc est quod rebelles* maxime Deum frustraverunt. Illum contemptum provocando revelatam voluntatem. Sed contra, officiales electi, quantum possibilitatis suae, dederunt ei honorem, qui ei legitime debetur. In septimo et octavo venit *potestas*

*et fortitudo* . Haec duo ligamina necessaria erant ut tyrannos terrae deprimerent, rebelles superbos opprimendos, dum terram adhuc regerent. Sine *hac virtute et robore* novissimi electi mortui sunt sicut tot alii martyres in christiana aetate.

vers. 13) *Et respondit unus de senioribus et dixit mihi: Hi, qui amicti sunt stolis albis, qui sunt et unde venerunt? »*

Quaesitum est in animo nobis indicare singularitatem symboli " *stolae albae* " in relatione ad vestes *albas* Rev. 3, 4 et " *byssinum* " quod designat, in Apoc. 19, 8; *opera iusti sanctorum » temporis « sponsae praeparatae »* erunt fideles finis temporis Adventismi ad caelum raptu parati.

Vers. 14: *dixi illi: Domine mi, tu scis. Et dixit mihi: Hi sunt qui veniunt de tribulatione magna; laverunt stolas suas, et dealbaverunt eas in sanguine Agni. »*

" *Stola alba* " a quibusdam senibus detrita, Ioannes revera responsum ab uno ex illis sperare potest. Et expectatur responsum: « *Isti sunt qui veniunt de tribulatione magna* », id est electi, victimae et martyres bellorum religiosorum et atheismus sicut nobis revelatum per « 5. sigillum . 9 ad 11: *dabatur unicuique eorum stola alba; Dictumque est eis quiescere: donec consummetur numerus conseruorum suorum et fratrum eorum qui interficiebantur.* » In Rev. 2, 22, « *tribulatio magna* » designat stragem atheorum Gallorum novarum regiminum inter 1793 et 1794 patratam. In confirmatione, in Rev. 11, 13, legitur: " *In hoc caesa sunt septem milia hominum. terrae motus* " ; septem *pro* religiosis, et mille *pro* multitudine. Seditio Gallica est sicut terrae motus, qui etiam servos Dei necat. Sed haec *magna tribulatio* fuit nisi prima huius effectus forma. Secunda forma per " *6th tubam* " de Rev.9 perficietur , subtilitas emendationis in Rev.11 hoc declarabit. Multitudo infidelium christianorum in tertio bello mundano, quod " *6 tuba* " significat et confirmat. Sed quia 1843, Deus electos quos sanctificat et ultimos quos segregat elegit, nimis sunt pretiosi in oculis destruendi. Ea ad ultimum testimonium historiae salutis terrenae praeparat; Testimonium fidelitatis, quod ipsi fidelitatis suae in septima die sabbati, etiam per rebelli castra morte imminente, reddant. Hoc ultimum consilium Dei manifestatur in nuntio " *Philadelphiae* " in Apoc. 3, 10 et in Apoc. Deus enim, intentio operae pretium est, et quantum ad probationes, periculum mortis accipiunt, ab eo assimilantur coetui martyrum ac sic « *stola alba* » martyres reales tribuuntur. Mortem non effugient nisi propter Iesu Christi intercessionem salvificam. In hoc ultimo experimento, post secundum " *magnam tribulationem* ", testimonio fidei suae, vicissim lavabunt *stolas suas, et dealbabuntur eas in sanguine Agni* " fideles permanentes usque ad finem minati erunt. In fine huius ultimi fidei probatae, numerus eorum qui martyres ita moriendi sunt, completus erit et mortale « *quies* » sanctorum martyrum *quinti sigilli* » eorum resurrectione terminabit. Cum 1843 et praesertim ab anno 1994, opus sanctificationis a Deo susceptae inutilem reddit, mors veri electi qui vivus et fidelis permansit usque ad horam reditus sui et ad finem gratiae praecedentis, hoc magis efficit. inutilem.

Vers. 15: *Propterea sunt ante thronum Dei, et serviunt ei die ac nocte in templo ejus. Qui sedet in throno, ponet super eos tabernaculum suum; »*

Pro Deo intelligimus, electum hoc genus electum peculiariter repraesentat. speciales honores ei tribuet. In hoc versu, Spiritus duobus temporibus coniugationis utitur, praesenti et futuro. Verba praesentis temporis coniugata «

sunt » et « *ei serviunt* » continentem agendi sui in corpore carnis, quod est templum Dei, quod in eis habitat. Et haec actio post raptum per Jesum Christum continuabitur in caelo. In futuro autem Deus respondeat fidelitati suae: « *Qui est in throno, ponet super eos tabernaculum suum* » in aeternum.

Vers. 16: *Non esurient amplius, neque sitient amplius, neque percutiet eos sol, neque ullus aestus.* »

Haec verba electis Adventistae eo fine significant, quod " *esurientes* " sint privati cibo et " *sitientes* ", quia aqua a tortoribus et custodibus destituti sunt. " *Ignis solis* ," cuius " *aestus* " in quarta Dei ultimae septem plagae intenditur, eas incendit et pati eas fecit. Sed etiam per inquisitionis papalis incendium, alterum genus *caloris quinti sigilli* martyres sunt consumpti vel excruciiati. Verbum " *calor* " etiam spectat ad ignem armorum conventionalium et atomicorum in contextu sexti *tubae* . Reliquiae huius ultimi certaminis per ignem transierunt. Haec numquam in vita aeterna, quam soli electi intrabunt.

Vers 17: « *Quoniam Agnus, qui in medio throni est, pascet eos et deducet eos ad vitae fontes aquarum, et absterget Deus omnem lacrimam ab oculis eorum.* »

" *Agnus* " enim et Pastor bonus, qui dilectas oves pascit. Deitas eius hic iterum affirmatur in *medio throni positione* . Sua divina potentia electos suos ducit *ad fontes aquarum vitae* », symbolicam imaginem vitae aeternae. Et nisl finalis contextus in quo rediens, novissimi electi eius flentes erunt, *omnem lacrimam ab oculis eorum absterget* . Sed lacrimae etiam omnium suorum electi sunt afflicti et persecuti sunt in historia christiana aetatis, saepe usque ad extremum spiritum.

Nota : Quamvis fallaces apparitiones nostris aetatibus 2020 observatae, in quibus vera fides evanescere videtur, Deus prophetat conversionem et salutem "multitudinum" ab omnibus oriundi nationibus, ethnicis et linguisticis oriundis terrae. Privilegium verum est quod suis officialibus electis tribuit cognoscendi tempus, secundum Apoc . 9, 5-10, tempus intelligendi et universalis pacis religiosae ab eo tantum per "150" annos programma institutum *Menses* ) inter 1844 et 1994. Haec criterium veri electi a Spiritu citatur in annuntiatione Rev. 17, 8: « *Bestia, quam vidisti, erat et illud non magis. De abyso debet ascendere, et in interitum ire. Et qui inhabitant terram, quorum non sunt scripta nomina in libro vitae ab origine mundi, mirabuntur, cum viderint bestiam, quia erat, et non est. Vere electus non mirabitur,* cum viderint quae Deus illis per verbum propheticum eveniant.

## **Revelation 8: primi quatuor tubæ** **Primæ quatuor poenæ dei**

Vers. 1 : *Cum aperuisset sigillum septimum, factum est silentium in caelo quasi media hora. »*

Apertio " *septimi sigilli* " magni momenti est, quod permittit integram aperturam libri Apocalypsis *sigilli septem sigillis obsignati*, secundum illud Apoc. Silentium, quod haec aperitur, eximiam sollemnitatem reddit actioni. Habet duas iustificationes. Prima notio est rupturae necessitudinis inter caelum et terram, ex omisso sabbato die VII mensis Martii, anno 321. Secunda explicatur sic: fide

agnosco hoc « *septimum sigillum* » cum ». *sigillum Dei vivi* , cap. 7, quod, ut opinor, sanctum sabbatum a Deo sanctificatum ab origine mundi designat. Momentum suum revocavit, faciens illud de quarto mandatorum suorum decem. Ibi autem detego argumenta quae summum suum momentum ad Deum, summum Creatorem nostrum, detegit. Sed jam in Genesi narratione animadverti, septimus dies seorsim in cap. 2. de sex primis diebus agitur, cap. 1. Item dies septimus non clauditur, ut priores per formulam *erat . vespere et mane .* Haec particularitas iustificatur munere prophetico septimo millennii salutaris Dei propositi. Septimus millesimus septimus millesimus ipse est sicut dies saeculorum. Ad haec confirmanda, in Biblia Hebraica praesentata, Torah textus quarti praecepti ab aliis separatur ac praemittitur signum quod tempus postulat silentii observantiae. Hoc signum est littera "Pé" ab Hebraeo et sic solitaria signans intermissum in textu, nomen péтуhot accipit. Septimus igitur dies sabbaticum reliquum habet omnem iustificationem quo a Deo peculiari modo signatur. Inde ab anno MDCCCXLIII, fidei protestanticae traditam amissionem attulit, haeres catholicae "Dominicae". Et quoniam idem iudicium, sed in autumpno 1844, iterum signum est Dei quod dat ei Ezé. 20, 12-20: « *Dedi etiam sabbata mea eis in signum inter me et eos ad illud. ut sciant quia ego sum YaHWéH qui sanctificat ea ..... sabbata mea sanctifica et ut sint signum inter me et vos quibus sciatur quia ego sum Dominus Deus tuus.* » Solus per ipsum electus tunc in secretum Dei introire potest ac definitum propositum Eius revelati consilii detegere.

Quod dicit, VIII cap. Quo me ducit ad videndam Sabbati veritatem sub aspectu maledictionum, quae eius deserto, a Christianis a die VII mensis Martii, anno CCCXXI, in catenis per christianam aetatem generata est. Hoc quoque est quod versus qui venerit confirmabit thema sabbati cum septem *tubis* , septem poenarum divinarum symbola, quae Christianam infidelitatem feriant, Martii 7, 321.

Vers. 2: *Et vidi septem angelos stantes coram Deo, et datae sunt illis septem tubae.* »

Primum privilegiorum per sanctificationem sabbati septimi , a Deo sanctificatum, est intelligendum quid ad propositum " *septem tubarum* ". Per formam accessus ad eam, hoc thema quod electi intelligentiam penitus aperit. Quia argumentum praebet accusationis " *peccati* " citatis Dan. 8:12 contra Christianum Coetum, a Deo. Non enim essent a Deo illatae septem poenae, si hoc peccatum non esset. Et huiusmodi poenae ex odio mandatorum iustificantur, sicut habetur Levit. Deus iam in veteri Foedere hoc idem principium adoptaverat, ut puniret iniquitatem infidelium, & carnalis Israel corrumperet. Deus creator et legislator qui non mutatur, nobis pulchrum indicium praebet. Utraque testamenta iisdem oboedientiae et fidelitatis necessitatibus subsunt.

Accessus ad thema " *tubarum* " poterit demonstrare damnationes successivas omnium religionum christianarum: catholici, orthodoxi, protestantes ab anno 1843, sed etiam adventustae ab anno 1994. Etiam poenam universalem " *sexti tubae* " revelat, quis vult percutite eos ante terminum probationis. Ita momentum eius metiri possumus. Septima *tuba* cum reditu Christi, directa Dei actione, separatim tractabitur, sicut sabbatum, cap. XI, tum in cap. 18 et 19 late explicabitur.

Ultimis 17 saeculis ab anno 321, vel anno 1709 pressius, anni 1522 signati sunt maledictionibus per praevagationem sabbati usque ad restitutionem anni 1843 in decreto Dan. Et ab illo die restitutionis eius usque ad reditum Iesu Christi anno MMXXX, sabbatum tantum suum benedixit annis CLXXXVII. Diutius ergo sabbati detrimentum infidelibus intulit, quam electis fidelibus bonum. Maledictio vincit et hoc argumentum locum habet in hoc capite 8, quod divinas maledictiones exhibet.

Vers. 3: *Et alius angelus venit, et stetit in altari, habens thuribulum aureum; et dederunt ei incensum multa, ut offerret orationibus sanctorum omnium super altare aureum, quod est ante thronum.* »

Apud Daniele VIII, post *peccatum desolatum*, sancti visionis "*perpetuum*" *vocaverunt, quod ad Iesu Christi sacerdotium caeleste "incommunicabile"* pertineret, secundum illud Heb. In terra, ex quo 538, regimen papale abstulerit, ut habetur Dan. Anno 1843 reconciliatio cum Iesu Christo suam restitutionem exegit. Hoc thematis propositum est, quod in hoc versu 3 alloquimur, quod coelum aperit et nobis Iesum Christum in suo symbolico munere ostendit tamquam caelestis pontifex intercessor pro peccatis electorum suorum, et eos solos. Meminerint in terris, inter 538 et 1843, haec scena et haec munus interponi et usurpari ab actione Romano-Catholicorum Summorum, qui sibi succedunt per tempus, Deum sui legitimi summi iuris supremi continenter frustrantes.

Quia in hoc capite sistitur 8, et quia simul cum desertione sabbati cessavit, hoc argumentum intercessionis Iesu Christi nobis etiam sub ratione maledictionis cessationis istius intercessionis pro Christiano nobis exhibetur. turbae inscius victimae pagani Romani "diei solis"; hoc, etiam et maxime, post eius fallax et blanda nominis mutatio: "Dominica": dies Domini. Sed a quo mi? eheu! Vnum infra.

Vers. 4: *Ascendit fumus thymiamatis de orationibus sanctorum de manu angeli coram Deo.* »

Unguenta « quae comitantur *orationes sanctorum* » , significant odorem suavem sacrificii Iesu Christi. Eius demonstratio est amoris et fidelitatis, quae orationes electorum divino iudicio acceptas reddit. Notandum in hoc versu momentum consociationis verborum "*fumi*" et "*orationes sanctorum*". Singula haec in Rev.9:2 adhibebuntur ad designanda preces falsorum christianorum protestantium, cum nova res anno MDCCCXLIII institutae sint.

Quod Deus in hoc versu evocat condicionem quae viget inter tempus apostolicum et diem execrabilem diem VII mensis Martii, anno 321. Priusquam sabbati dimitteret, Iesus electorum orationes suscepit et in eius nomine intercessit pro eis. Est imago doctrinalis quae significat relationem verticalem inter Deum et suos electos servetur. Ita fiet, dummodo testentur fidelitatem personae eius eiusque doctrinae veritatis, usque ad annum 321. Anno 1843, sacerdotium Iesu omnem suam beatam actionem in favorem sanctorum Adventistarum electorum *repetet*. Sed inter annum 321 et 1843 indulgentiae eius correctores profuerunt, quales sunt *Thyatirae*.

5 *Et accepit angelus thuribulum, et implevit illud de altari, et projecit in terram. Et factae sunt voces et tonitrua et fulgur et terraemotus.* »

Actio visibiliter describitur violenta. Iesus Christus est in fine ministerii sui intercessoris, cum tempus venit ad finem gratiae. Munus « *altaris* » finit, et « *ignis* », imago expiandae mortis Iesu Christi, « *proiecta est in terram* », poenas ab iis qui minoris aestimantur postulans, et pro quibusdam contemptis. Finis mundi, qui directo Dei interventu signatur, hic per formulam clavem revelatam in Rev. 4, 5 et Exo. 19:16. Christianae aetatis prospectus cum hoc « adventus » adventus Iesu Christi terminatur.

Ut sabbatum, thema coelestis intercessionis Iesu Christi exhibetur sub ratione maledictionis iudicii inter 321 et 1843. Sancti, qui de eo interrogant Spiritum, Dan. 8, 13., iustas causas habuit. scire cupiens tempus quo sacerdotium *perpetuum* a Iesu Christo obtinetur.

**Nota :** Sine interpretatione prior in dubium vocato, secunda explicatio sensum facit. Hac secunda interpretatione, finis thematis intercessionis Iesu Christi coniungi potest cum die VII mensis Martii, anno 321, cum desertio sabbati a christianis Deum ad iram induxit, quae ab occidentali expiaretur. Christianismus per " *septem tubas* " quae a vers. Haec duplex expositio eo magis iustificatur, quia derelictio sabbati consequentia consequitur usque ad finem mundi, anno MMXXX, anno quo glorioso suo visibili reditu, Iesus Christus in aeternum removebit a regimine Romano pontificio et ultimo Americano. Protestantium auxilio, suis falsis lite ministrare et repraesentare. Iesus tunc repetet titulum « *Capitis* » Ecclesiae a papatu usurpatum. Immo, secus fideles electi, christiani infideles lapsi decreverunt Dan. 8, 14, eiusque consecraria usque ad finem mundi ignorabunt; qui eorum terrorem iustificat, cum Iesus redit secundum doctrinam Rev. Ante 2030, primae sex " *bucinae* " fient inter annum 321 et 2029. Per " *sextam tubam* ", ultima praemonitio poenae ante finalem exterminationem, Deus vehementer punit rebelles Christianos. Post hanc sextam poenam, condiciones ad ultimum universale fidei experimentum componet et hoc in contextu lux revelata omnibus superstitibus declarabitur ac notum erit. In conspectu veritatis demonstratae, electi et lapsi voluntas tunc, sua libera electione, procedunt contra comminationem mortis ad suum ultimum fatum, qui erit: vita aeterna pro electis, definitivis et absoluta morte. pro lapsis .

Vers. 6: *Et septem angeli habentes septem tubas paratos canere. »*

Ex hoc versu novam christianae aetatis contemplationem nobis offert Spiritus, in quo argumentatur " *septem tubas* ", id est, "septem poenae continuos" per totam christianam aetatem a die VII Martii CCCXXI distributam, in quo " *peccatum* ". publice et **civiliter** institutae. Memini in prologo Apocalypsis 1, *vocem* ipsam Christi iam cani tubae *comparari* . Hoc instrumentum ad populum Israel monendum in se plenam revelationis Apocalypsis sensum portat. Cautio ab hoste insidias monet.

Vers. 7: *Primum sonuit. Et facta est grando et ignis permixtus sanguine, qui missus est in terram. et tertia pars terrae exusta est, et tertia pars arborum exusta est, et omne viride herbae exustae sunt. »*

**Prima poena :** inter annos 321 et 538 per varias incursus Romani imperii, sic dicti "barbarorum" populorum, facta est. In primis memini homines "Huni" quorum princeps Attila se esse dicebat, "plaga Dei", recte. Flagellum quo Europae pars ardet; Gallia septentrionalis, Italia septentrionalis et Pannonia (Croatia et

Pannonia occidentalis). Dictum eius: O quam celebre! "Quo transit equus meus, non renascitur gramen." Opera eius in hoc versu 7 complentur; nihil deest, ibi omnia. " Ave " symbolum est devastationis frugum et " ignis " significat destructionem materiae consumabilium. Et sane, " *sanguis in terra effusus* " signum est vitae humanae violenter occidi. Verbum *missum* significat iram creatoris, legislatoris et salvatoris Dei, qui inspirat et dirigit actionem post *ignem ab altari* , vers.

Simulque Levit. 26, 14 ad 17, legitur: *Si autem non audieritis me et non feceritis omnia praecepta ista, si praecepta mea contempnitis, et si anima vestra iudicia mea abominatur, ut Non facitis omnia mandata mea, et pactum meum, quod ego faciam vobis. Terrorem, egestatem et febrem, immittens tibi, quae languescant oculi tui, et anima tua patiat; et semina vestra in vanum seminabitis, inimici vestri devorabunt eos. ponam faciem meam contra te et vinceris ab inimicis tuis; qui oderunt te dominabuntur, et fugies non sequentes.* »

Vers. 8: *secundus sonuit. Et missus est in mare tamquam mons magnus igne ardens; et facta est tertia pars maris sanguis .*

II. *Ecce ego ad te, mons contritionis, ait Dominus, qui destruis universam terram. extendam manum meam super te et devolvam te de petris et dabo te in montem ignis.* » In hoc versu 8 spiritus papalem regimen Romanum evocat sub symbolico nomine *Babyloniae* , quod in forma *Babyloniae* apparebit. *magnum* , Apoc. « Ignis » personalitati eius haeret, tam id quod eam in Christi adventu et ultimo iudicio consumet, quam id quod ad odium inflammat eos, qui eam approbant et sustinent: Europaei monarchae, eorumque catholici populi. . Hic, ut apud Danielelem, per *mare* significatur humanitas, quae prophetico involucrio versatur; anonymorum hominum humanitas, quae essentialiter pagana manserunt, quamvis apparent conversiones christianae. Prima consequentia constitutionis regiminis papalis anno 538 erat ut eos armis militum converteret. Verbum " *mons* " significat difficultatem locorum potentem. Ipsa est quae pontificiam definire convenit, quae, Dei inimica, divina tamen voluntate excitatur; hoc obdurare vitam religiosam infidelium in persecutione, passione et morte apud eos et extra populos diversarum religionum. Religio coacta novitas est propter transgressionem sabbati sancti Dei. Ei debemus necessarias strages coactarum conversionum a Carolo Magno peractas et crucesignatorum ordines contra gentes musulmanos directas, ab Urbano II Papa deductas; omnia in hac *tuba secunda prophetarunt* .

9 .

Consequentia sunt universalis et durabit usque ad finem mundi. Verba " *mare* " et " *naves* " significationem suam in concursu cum Saracenis Maris Mediterranei reperient, sed etiam apud Africanos et Meridionales populos Americanos, ubi victrix fides catholica imposita horrendas hominum indigenarum strages oriuntur.

Simulque legitur Lev. XXVI, 18 ad 20: « *Si tamen non audieritis me, puniam vos septies pro peccatis vestris. Confringam superbiam fortitudinis tuae, ponam caelum tuum sicut ferrum , et terram aeream. Frustra deficiet fortitudo tua, terra tua non dabit fructum suum, et arbores terrae non facient fructum suum.* » In hoc versu Deus religiosam duritiam annuntiat quae in christianis

temporibus per transitum Romanum ex paganismo ad papam pervenit. Attendamus interest quod occasione huius mutationis dominatio Romana "Capitolium" deseruit ut papatum institueret in Palatio Lateranensi ipso loco "Caelii", id est, caelum. Dura papalis regimen confirmat induratio prophetarum religiosorum. Christianae fidei fructus mutatur. Mansuetudo Christi substituitur per irascibilem et crudelitatem; et fidelitas pro veritate convertitur in infidelitatem et zelum falsitatis religionis.

10 Vers . *Et cecidit de caelo stella magna ardens sicut facula. tertia de fluminibus et de fontibus aquarum cecidit.* »

Tertia poena : Mali generati exasperant et attingunt apicem versus finem medii aevi. Progressus in mechanica typographica editioni Sacrorum Bibliorum favebant. Magistratibus electis eam legendo vera docet. Haec igitur munus " *duorum testium* ", quos in Apoc. 11, 3: ei tribuit, iustificat: " *Dabo duobus testibus meis potestatem prophetandi, indutam saccis, diebus mille ducentis sexaginta* . » Fides catholica, suis dogmatibus religiosis favens, in Bibliis tantum nititur, ut sanctorum nomina confirmet quos subditos adorare facit. Quia possessio biblie ab ea dampnatur et possessorem ad cruciatum et ad mortem exponit. Veritatis biblicae inventio est quae iustificat imaginem hoc versu donatam: « *Et cecidit de caelo stella magna ardens sicut facula* ». Ignis adhuc haeret imagini Romae per " *magnam stellam igneam* " hoc tempore significabat velut " *mons ardens magnus* ". Verbum « *stellae* » religiose declarat suam lucem « *inluminare terram* », secundum illud Gen. 1, 15; et hoc in nomine Iesu Christi, cuius imaginem veri " *taedam* " esse se profitetur, lucem gerentem, cui comparatur Apo. Est adhuc magna *sicut* incepit, sed persecutor ignis ampliavit, iens a statu *adustionis* . Simplex explicatio, quae in Bibliis denunciatur, tanto maior ira est, quanto ipsa Dei electis aperte obsistere coacta est. Quod ut dicitur Apoc. XII, 15-16 cogit a consilio astuti et fallacis serpentis *ad draconem* persequentis . Eius adversarii non solum pacifici et dociles Dei electi sunt, sed etiam ante omnia, protestantismus falsus, magis politicus quam religiosus, quia ordines a Iesu Christo donatos ignorat et arma sumit, interficit et occidit; caedes tot ad castra catholica. " *Tertia fluminum* " id est, pars populorum Europae Christianae, aggressionem catholicam passus est sicut " *fontes aquarum* ". Exemplar horum fontium aquae ipse Deus est, secundum illud Ier. II, 13: *duplex peccatum est populus meus: dereliquerunt me, qui sum fons aquae vivae, ut foderent sibi cisternas, cisternas rimas. quae aquam non retinent.* » Plurali hoc versu Spiritus designat *fontes aquarum* electos ad imaginem Dei formatos. confirmat, dicens: " *Qui credit in me, flumina aquae vivae fluent ab eo, sicut dicit Scriptura.*" » Locutio haec etiam ostendit usum baptismi infantium qui a nativitate sine consulto titulum accipiunt religiosum qui eos subditos efficiet ex causa religionis incognitae. Cum crescunt, arma capient aliquando et adversarios occidunt, quia religiosum ingenium ab eis postulat. Scriptura hoc principium damnat, quia dicit: « *Qui crediderit et baptizatus fuerit, salvus erit; qui vero non crediderit, condemnabitur* (Marc. XVI, 16).

Vers. 11: *Nomen stellae huius absinthium est; et multi hominum mortui sunt ab aquis, quia amaræ factæ sunt.* »

Contra aquam puram et sitim restinguentem, quae Sacra Scriptura significat, verbum Dei scriptum, doctrina catholica cum *absinthio* , amara, toxica,

ac etiam mortifero potus comparatur; Hoc iustificatur, quia ultimus exitus huius doctrinae ignis « *secundae mortis ultimi iudicii* » erit. Pars " *tertia* " hominum transformatur a doctrina catholica vel falso recepta protestantica. Aquae sunt *homines* et doctrina biblica. <sup>Saeculo</sup> XVI, coetus protestantes armati bibliis eiusque doctrina abusi sunt, et ad imaginem huius versiculi homines ab hominibus et doctrina falsa religiosa interfecti sunt. Hoc est, quia viri ac religiosi doctrina amarum facti sunt. Deus affirmans " *aquas factas amaras* " responsum praebet accusationi " *suspicionis zeli* " quae insoluta permansit a Rev. 6, 6 in 3 sigillo . Confirmat, quo tempore eius verbum scriptum fuerit, accusationem adulterii quam in Conventum inducit post VII kal. Martii, anno 321, qui ante tempus adulterii publicati religiose appellatum est Pergamum in Apoc.

Sic etiam legitur Lev. XXVI, 21-22: *Si resistitis mihi, et non audieritis me, septies percutiam vos secundum peccata vestra. apud eundem, Mittam in te bestias agri, quae spoliabunt te de filiis tuis, quae destruent jumenta tua, et reducent te ad paucos; et semitae vestrae desertae erunt.* » The parallel study of Lev.26 and the 3rd trumpet of Revelation reveals the judgment, which God is carry on the beginning of the time Reformation. Veri eius electi pacifici et renuntiati, mortem vel captivitatem tamquam veros martyres accipientes. Sed praeter eorum sublimitatem exemplum, solas *bestias crudeles videt*, quae se invicem opponunt, plerumque arrogantia propria, et homines praedatorias ferae feritate necant. Haec notio figuratur in Apoc. 13, 1 et 11. Est culmen temporis quo, ad normam **afflictionis**, electus ducitur « *in desertum* » (iudicium) in Rev. 14 cum « *duobus testibus* » *Dei* scriptis biblicis ex Apoc. papatus impatiens regnum prophetavit ad finem anni MCCLX.

Vers. 12: *Quartus sonuit. et percussa est tertia pars solis et tertia luna et tertia pars stellarum, ita ut obscuraretur tertia pars eius, et diei tertia lux deperiret, et nox similiter.* »

Quarta poena : Spiritus hic " *magnam tribulationem* " annuntiat in Apoc. In symbolis suos effectus nobis revelat: ex parte, « *sol* », symbolum lucis Dei, percutitur. Ex parte etiam " *lunae* ", symbolum castrorum religiosorum tenebrarum, quae, anno 1793, catholici et protestantes hypocritae sunt, etiam exstinguitur. Sub signo " *stellae* ", pars Christianorum vocata *ad terram illuminandam* singillatim pulsatur. Quis ergo ita perstringat veram ac falsam Christianae religionis lucem? Responso: ideologia atheismi magnam lucem temporis consideravit. Lumen eius eclipsat omnes alios. Scriptores qui de hac re libros scribunt magni habiti sunt et ipsae illuminationes vocantur, ut Voltaire et Montesquieu. Sed hoc lumen destruit primo, vitam humanam in catena effundens sanguinis rivus. Post caput Ludovici XVI regis et uxoris Marie-Antoinette, illi in vicem catholici et protestantes exercendi sub guillotinos seditiosorum ceciderunt. Hic actus divinae iustitiae non iustificat atheismum; Finis autem iustificat media, et Deus non potest nisi tyrannos evertere, opponendo illis tyrannidi superiori, potentiori ac potentiori. Potestas *et fortitudo* est Domini, Apoc.

Eodem tempore legitur Lev. XXVI, 23 ad 25: « *Si non emendaverint te hae poenae, et si resistas mihi, et ego resistam tibi, et percutiam te septies pro peccatis tuis. adducam super vos gladium ultorem foederis mei . Cum congregaveris in civitates tuas, mittam in te ruinam, et traderis in manus inimici.*

». “ *Gladius qui societatem meam vindicabit* ” est quidem munus quod Deus regimini atheo nationali Franco dedit, ei tradens capita adulterii spiritualis commissi. Sicut versiculi pestis, haec atheus regimen initium massae executionis incepit, ut heri carnifices crastinae victimae fierent. Secundum hoc principium, regimen infernale hoc omnem humanitatem in morte profuturus videbatur. Inde est, quod Deus dabit illi nomen *abyssi*, bestiae, *quae ex abyssu oritur*, Apoc. 11, 7 ubi thema suum explicat. Hoc, quia Gen. 1, 2, hoc nomen terram designat sine vita, sine forma, tenebrarum, et quae longo tempore, systematicam destructionem ab atheismi regimine susceptam reproducat. Exemplum, fatum reperimus catholici et monarchistae Vendée a seditiosis appellati, quorum consilium erat illam terram incultam et inhabitatam reddere.

Vers. 13 : *Et vidi et audivi aquilam volantem in medio caeli, dicentem voce magna : Vae, vae habitantibus in terra, propter sonitum tubarum trium angelorum. quae sonant!* »

Revolutio Gallica necessos suos effectus produxit, sed propositum a Deo desideratum consecutus est. Is religioni finem imposuit tyrannidi, et post eam invaluit tolerantia. Hoc momentum est quo, secundum illud Apoc. 13,3, *Catholica bestia maris vulnerata est ad mortem, sed sanata est* propter validam auctoritatem Napoleonis *aquilae*, quae hoc versu refecit. per suum Concordat. Aquila *in medio caeli volans* "significat augis dominationis Napoleonis <sup>I Imperatoris</sup>. Dominationem suam super omnes Europae populos extendit et contra Russiam defecit. Haec optio magnam nobis praecisionem praebet in eventuum notatione, periodus 1800 ad 1814 ita suggeritur. Ingentes huius regni consecutaria solidam probationem constituunt quae adventus in cardo Danielis 8:14, 1843. Hoc magni momenti regimen in historia Nationis Galliae fit, pro Deo, terribili nuncio, baiulo, quoniam post ipsum, intrabit fides Christiana uniuersalis temporis, quando a Deo percutietur a tribus magnis " *infortunia* ". Ter iteratur de perfectione *infortunii*; id quod anno 1843, ut Apo. 3, 2, docet, Deus requirit Christianos, qui Iesu Christi salutem affirmant, ut tandem Reformationem inchoatam ab anno 1170 compleant, cum Petrus Valdo veritatem biblicam plene restituerit, et protulerit ». *opera perfecta* »; quae perfectio requiritur in Apoc. 3, 2 et ex decreto Dan. Consequentiae eius ingressus in applicatione hic apparent in tribus maioribus « *infortuniis* », quibus nunc separatim studebimus. Iterum notare velim, quod hoc tempus pacis religiosae, paradoxice, magnum « *infortunium* » efficit, hereditas atheismus nationis Gallicae, quae pervadit ac voluntas, usque ad finem mundi, mentes Occidentis homines pervadit. Hoc nihil adiuvabit ut reformationes a Deo requirantur 1843. Sed iam primum " *sextum sigillum* " Rev. 6, 13 illustraverat horum " *infortuniorum* " per imaginem *stellarum cadentium* comparatarum. *ficus viridis* », ideo non accepto maturationem spiritualem perfectam a Deo requisitam 1843. Et signum coeleste monitum Dei datum est die 13 Nov. 1833 parallelo tempore suggestit annuntiationis magnarum trium " *infortunia* " versiculi studuerunt.

Spiritus in Revelatione sua exprimit expressionem « *incolae terrae* » ad designandum homines iaculis tribus magnis. *prophetavit* mala. Interclusus a Deo et separatus eorum infidelitate et peccato, eos coniungit Spiritus cum « *terra* ». E contra, Iesus veros fideles suos electos designat voce « *cives regni caelorum* »;

patria eorum non est *terra* , sed *caelum* ubi Iesus eis *locum praeparavit* , secundum illud Ioan. Quoties ergo haec dictio "*incolae terrae* " in Apocalypsi citantur, designet humanitatem rebellem a Deo in Christo Iesu separatam.

**Revelation 9: the 5<sup>th</sup> and 6<sup>th</sup> trumpets**  
**" Primus " et " secundum magnum malum "**

**5 tuba : " Vae prima magna " .**  
**pro haereticis (1843) et Adventistae (1994).**

**Nota** : In prima lectione, hoc thema "*5 tubae* " *exhibet in symbolicis imaginibus iudicium, quod Deus* gerit in religionibus protestantibus, quae in contumeliam lapsae sunt a fonte MDCCCXLIII. Sed addit etiam doctrinas quae propheticas nuntias sibi datas confirmant. septimi-diei Adventist soror nostra, Domina Ellen Gould White, quam Iesus suum nuntium elegit. Eius propheticum opus praecipue tempus ultimi fidei experimenti illustravit; eius vaticinia in hoc nuntio confirmabuntur. Quod vero soror nostra ignoravit, tertiam expectationem Adventistae a Deo cogitavit ut ipsam ecclesiam VII Adventisticum probaret. Profecto haec tertia expectatio non in duorum praecedentium publicorum progressionem assumpsit, sed magnitudo novarum veritatum revelatarum sibi adiunctorum hanc apparentem infirmitatem compensat. Hac de causa, probata a

Iesu Christo inter MCMLXXXIII et MCMXCI in Valencia-sur-Rhone, Gallia, et in Mauritio, post reiectionem ultimae propheticae luminum, doctrina institutionalis adventismi officialis a Salvatore animarum « *evomuit* ». 1994, diem a versuum 5 et 10 huius capituli adhibitum prophetici " *menses quinque* ". quare, secundum lectionem, hoc picturae iudicium a Domino inlatum contra varias fidei protestantismi rationes applicatur ad institutionalem septimum diem Adventismum in apostasiam inlapsum, per negationem divini prophetici luminis; hoc, non obstantibus monitis ab Ellen G. White in capitulo "lucem negare" sui libri ad magistros Adventistas "De Ministerio Evangelico". Anno 1995, Adventismi cum Protestantismo societas officialis confirmavit iustum iudicium a Deo prophetatum. Nota quod duo casus habent eandem causam: reprobatio et contemptus verbi prophetici a Deo proponitur per servum quem ad hoc opus elegit.

« *Infortunium* » hora est mali cuius instigator et afflatus est Satanas, inimicus Iesu et sanctorum electi eius. Spiritus nobis in imaginibus revelabit quod discipulus Iesu Christi efficitur, cum ab eo reprobatur, ut diabolo tradatur; quae deinde vere magnum *malum constituit* .

Vers. 1: *Quintus sonuit. Et vidi stellam de celo cecidisse in terram. Data est ei clavis putei abyssi* .

Quintum , sed magna monitum ad electos Christi separatos ab 1844. « *Stella quae de coelo cecidit* » non est *stella* . Absinthe a capitulo praecedente quod non *cecidit ibi terra* , sed in *THE flumina And THE fontes aquarum* ". « *Sardis* » aetas est ubi Iesus memorat se " *septem stellas in manibus suis tenere* ". Iesus enim « *opera eius* » declarata « *imperfecta* », « *stellam* » nuntiationis protestantismi in terram proiecit.

Adventus probatio in fonte MDCCCXLIII signata est per finem primae expectationis reditus Iesu Christi. Secunda expectatio huius reditus die 22 mensis Octobris anno 1844. Solo in fine huius secundi experimenti dedit Deus scientiam et praxim sui sabbati sancti Saturni. Hoc igitur sabbatum suscepit munus " *sigilli Dei* " quod citatur vers. 4 huius capituli 9. Obsignatio igitur servorum suorum post finem secundi tentationis incepit, anno 1844 lapsus. sequitur: expressio " *quae cecidisset* " scutat diem veris 1843, finem decreti Dan. 8, 14 et finem primi Adventistici iudicii, contra casum casum. 1844, quod initium signandi victorum electorum ac thematis huius « *5 tubae* » notat, cuius finis est Deo revelare casum fidei protestantis et adventusmi qui post 1994 cum Eo societatem faciet. terminus " *mensium quinque* " in versibus 5 et 10. prophetantibus itaque, dum "menses quinque" huius argumenti in lapsu 1844 incipiunt, contextus init. Obsignans, uti principale subiectum, fidem protestantium ante hunc diem, a fonte 1843 *lapsam* , cernimus quomodo divina revelatio reapse historica facta observet. Duo dies 1843 et 1844 unumquodque munus peculiare illis adnexum habent.

Relicta a Iesu, qui illud diabolo tradidit, fides protestantium incidit in *puteum catholicam* vel « *profunda Satanae* », quam ipsi Reformati tempore Reformationis denuntiaverunt in Apoc. Subtiliter, dicendo eam cadere " *in terram* ", Spiritus confirmat identitatem fidei protestantismi significatam verbo " *terrae* ", cuius exitum a catholicismo vocato " *mare* " in Apoc. Iesus in nuntio "

*Philadelphiae " portas praebet apertas vel clausas. Hic, clavis longe diversam viam illis aperit, cum aditum ad « abyssum » praebet, quae vitae exitum significat. Haec hora est, eis lux fit tenebrae , et tenebrae fiunt lux . Principia cogitationum republicanae philosophicae in suam hereditatem accipientes, conspectum verae fidei sanctitate purgatae sanguine Iesu Christi amittunt. Nota praecisionem « ei datam ».* Qui sic dat unicuique secundum opera sua, ipse est iudex divinus Iesus Christus. Nam et ipse est clavium custos; " *clavem David* " pro electis beatis anno 1873 et 1994, secundum Apoc. 3, 7, et " *clavem putei abyssi* " pro lapsis anno 1843 et 1994.

Vers. 2: *Et aperuit foveam profundi. Et ascendit fumus de puteo, sicut fumus fornacis magnae. et obscuratus est sol et aer de puteo fumo. »*

Fides protestans dominum et sortem mutat et eius opera mutatur. Sic fatum inevitabile accedit ut interitum ultimi iudicii patiat per " *ignem* " *mortis secundae* , de quo in Apoc. 19, 20 et 20, 10 memorabitur. " *Ignis* ultimi iudicii " sumens imaginem *stagni ignis et sulphuris erit fornax magna* , quae imminet transgressoribus mandatorum Dei, quia eorum praedicatio in monte Sina, secundum illud Exo. XIX, 18; *Mons Sinai totus in fumo erat, eo quod ibi Dominus descenderat in medio ignis; Hic fumus exsurgebat sicut fumus de camino* , et *concussit totus mons vehementer.* » Spiritus ergo utitur artificio cinematographico, quod "flashback" appellatum est, flashback, quod opera quae dum adhuc viventi creata sunt manifestat, lapsi diabolo servierunt. Fumus hic duplicem significationem habet: ignis fornacis *magnae* , de quo legitur Apoc. XIV, 11: *fumus tormentorum eorum ascendit in saecula saeculorum; et requiem non habent die ac nocte, qui adorant bestiam et imaginem ejus, et qui acceperint characterem nominis eius* , sed etiam "orationes sanctorum " , ut habetur Apoc. falsos sanctos. Quia copiosa religiosa actio precibus declarata iustificat haec verba, quae ei in *Sardis allocutus est Iesus* , anno 1843: « *Visus es vivus; et mortuus es* ". Mors, et bis mortuus, quoniam mors suggeritur « *secunda mors* » « *novissimi iudicii* ». Haec actio religiosa omnes fallit praeter Deum et electos eius quos illuminat. Haec deceptio late diffusa est "ludibrium", ut ait hodiernus mundus. Et revera notio ebrietatis est quam Spiritus suggerit per imaginem *fumi* qui se diffundit in *aerem* usque ad obscurandum *solem* . Si haec est verae divinae lucis symbolum, id *aeris dominium* reservatum diaboli dominium designat, qui *princeps potentiae aeris dicitur* , Eph. 2, 2, quem Iesus vocat *principem. de hoc mundo* » apud Ioannem 12, 31 et 16, 11. In mundo, scopus erroris est occultare veritates quae occultare debent. In gradu religioso idem est: veritas non nisi ad electum. Multiplicatio coetuum protestantium re vera efficaciam habebat larvandi existentiam fidei septimi Adventus; hoc usque ad 1995 cum eam in ordines suos pro " *magna calamitate* " exceperunt . In hoc novo spirituali situ, victimae *secundae mortis* erunt, quae superficiem terrae in fornacem *ignis* commutabunt . Terribilis nuntius est et comprehendi possumus cur Deus id clare non dederit. Reservatur electis, ut intelligant quo evaserint fato.

3 Vers. *et data est illis potestas sicut potestas scorpionum terrae. »*

Preces quae per " *fumum* " significantur, ex ore et mentibus protestantium delapsorum oriuntur, ideoque viri ac mulieres " *locustae* " propter magnum numerum significantur. Revera multitudines creaturarum humanarum, quae anno

1843 ceciderunt, memoramus te ante decem annos MDCCCXXXIII, Dominus ideam huius multitudinis dedisse per « astrorum casus » nocte 13 Novembris peractam. , 1833 inter mediam noctem et 5 a.m., secundum testimonium historicum oculatum. Iterum, vox « *super terra* » duplici significatione extensionis terrestres et identitatis protestantismi fert. Quis *locustas* vastare et vastare vult ? Non agricolae, et Deus non intelligit fideles, qui eum tradunt et laborant cum adversario ad destruendam electionem suam segetem, unde hoc symbolum eis adhibetur. Deinde apud Ezechielem II, hoc breve caput 10 versuum, vox *rebellis* citatur sexies ad designandum Iudaeos *rebelle*s , *quos Deus spinas, spinas et scorpiones vocat* . Hoc nomen *scorpionis* hic ad rebelles protestantium spectat. Vers. 3, allusio ad potentiam suam praeparat usum symboli gravissimi subtilissimi. *Scorpionum* vis est victimas *suas* aculeo caudae letaliter pungere . Quod verbum *caudae* principaliter sumit in divina cogitatione revelata, Isaiae IX, *propheta docens mendacium, cauda est* . Animalia utuntur *caudis suis* ad fugandas et flagellandas muscas et alia insecta parasitica quae eos vexant. Hic invenimus imaginem falsae " *Prophetae Jezabel* ". qui tempus suum castigando et affligendo Deo et deceptis servis infidelibus exercet. Consuetudo voluntaria flagellationis ad expiandum pro peccato pertinet etiam ad dogmata fidei catholicae. In Apoc. 11, 1 Spiritus hanc comparisonem confirmat verbo " *calnae* " utens, cui clavem Isa. 9, 14 idem significat ac verbum " *caudam* ". Haec imago Ecclesiae papalis etiam valet, cum 1844, fidelibus protestantibus lapsis, qui prophetae Deo facti sunt, qui mendacium docent, vel pseudoprophetas. Verbum suggestit *cauda* clare in versu 10 citatis.

### Constructio expectationis 3<sup>Adventist</sup> a septimo die.

Vers 4 : *Dicti sunt non nocere gramen terrae , neque omne viride , neque omnem arborem , sed tantum qui non habent signum Dei in frontibus suis . »*

Hae *locustae* viriditatem non devorant, sed nocent hominibus, qui sigillo *Dei non proteguntur* . Haec mentio sigilli *Dei* confirmat contextum temporum iam in Rev. Parallelae igitur sunt chartae, c. 7 de electo obsignato, et cap. 9, perditis perditis. Admoneo vos ut secundum Matth. Falsi ergo prophetae invicem seducunt.

Subtilitas " *sigillum Dei in fronte* " significat initium signationis servorum Dei electorum Adventistarum, die 23 mensis Octobris, anno 1844. Singula commemorantur modo ante citationem prophetica " *ensem quinque* " periodum. versus qui sequitur; durationem 150 annorum realium quae hac die innituntur.

Vers. 5: *datum est illis non occidere eos, sed cruciari mensibus quinque ; Cruciatu autem erat sicut cruciatus scorpionis cum percutit hominem. »*

Dei nuntius ad imaginem suam colligit actiones in diversis temporibus effectas; quae interpretatio picturae difficilis confundit et efficit. Sed haec ars

intellecta et recepta nuntius perspicuum fit. Hic versus 5 fundamentum fuit annuntiationis reditus Iesu Christi anno 1994. Ibi invenimus pretiosum propheticum « *quinque menses* », qui, ab anno MDCCCXLIV, id efficere potuit ut tempus anni 1994 constitueret. dei, gloriosum Iesu Christi ad hunc diem referre omnino habui. Ita, partim praecisione in textu obcaecatus, quae spem hanc impossibilem efficeret, in eo quod a Creatore meo desideratum est perseveravi. Notat enim textus: " *Datum est eis non eos occidere, sed eos cruciari per menses quinque* ". Declaratio " *nequaquam illos interficiendi* " thema " <sup>6th</sup> non permisit *tuba* ", immanis caedes belli, tempore tegitur " <sup>5th</sup> *tubam* »; tempus CL realium annorum. Sed suo tempore, William Miller iam excaecatus est ad rem agendam a Deo desideratam; errorem detegere sinit nos spem reditus Christi ad casum anni 1844; falsus error, cum calculi initiales fons 1843 constituentes in ultimis calculis nostris hodie confirmantur. Dei voluntas ac potestas summa est ac peropportune electis eius, nihil neque propositum eius impedire nemo potest. Re vera hic error annuntiationis officialis Adventismi ad demonstrandum induxit, anno 1991, contemptum erga spem reditus Iesu Christi pro anno 1994 nuntiatam. Ac pessimum est Adventistae, ultimo prophético lumine privari. illuminat, tota, 34 capita librorum Danielis et Apocalypsis, sicut omnes hodie documento legendo probare possunt. Quo facto, carent etiam aliis novis luminibus, quas Deus mihi dedit post MMXVIII de sua lege et de reditu Christi qui rediturus est, nunc scimus in fonte MMXXX; et hoc super fundamentis novis separatis a constructione prophetica Danielis et Apocalypsis. Inter annos 1982 et 1991, me, *quinque menses* iuncti erant activitates pseudoprophetarum, qui usque ad Iesu Christi reditum mansurae erant. Hac ratione, praeterea iustificatus, restrictionem temporis a banno " *occisionis* " impositam non vidi. Et tunc temporis dies MCMXCIV annum MM verae nativitatis Iesu Christi repraesentavit. addo neminem ante me causam erroris mei agnovisse; quae consummationem secundum Dei voluntatem confirmat. Nunc mentem Nostram ad declarationem convertamus « *sed eas per quinque menses torquere* ». Formula est valde fallax, quia cruciatus *in* quaestionibus victimis per *quinque menses prophetatos non patitur* . Tormentum , ad quod spiritus allusit , ultimo iudicio lapsus inficietur, ubi incendium *lacus ignis* , poena *mortis secundae efficietur* . Hoc *cruciatus* annuntiatur in nuncio tertii angeli, Apoc. 14, 10-11, quod in versu priore evocatum est, citando *fumum cruciatus eorum* ; nuntium quem Adventistae bene sciunt quia elementum suae missionis universalis constituit. Huius officialis Adventismi casum praesciens, in hoc verbo subtiliter dicit Spiritus « *et ipse bibet de vino irae Dei merum in calice irae suae, et cruciabitur in igne et sulphure ante Christum. sancti angeli et coram Agno* . Haec declaratio « *Ille etiam* » scuta successive fidei protestantismi, tum officialis infidelis Adventismi anno 1994 ab ipso Iesu reiecto. Cum hoc tempus, ad confirmationem suae maledictionis, novus iste « *rebellis* » societatem oecumenicam coniunxit, quae catholicos et protestantes iam a Deo absitos colligit. Sed ante casum officialis Adventismi, formula " *ipse quoque* " *protestantibus lapsus est, quia lapsi anno 1844, nunc fatum catholicorum orthodoxorum et falsorum Iudaeorum* communicabant . Re vera, " *ipse etiam* " ad omnes acatholicos, qui ecclesiam Romanam catholicam honorant, in eius societatem oecumenicam ingrediendo, ac statuta Constantini I venerando :

dominicum et natalem "diei solis" (in Nativitate Domini. Decembris 25). Singularis forma eligens " *eum quoque* ", quam eius pluralem "illas", Spiritus admonet electionem religiosam esse singularem electionem quae unum responsalem, iustificat vel sentiat erga Deum hominem; non communitas ; sicut *Noe, Daniel et Iob*, qui *noluerunt filios vel filias salvare* , ut dicitur Ezech.

### **Tormenta secundae mortis ultimi iudicii**

Vers. 6: *In diebus illis quaerent homines mortem, et non invenient; mori volunt, et ex illis mors fugiet.* »

Ideae valde logice fluunt. Mox « *tormenta secundae mortis* » evocatis , Spiritus hoc versu prophetat 6, circa dies applicationis, qui in fine septimi <sup>millennii</sup> <sub>venturi sunt</sub> , iaculo « *in diebus illis* ». Postea manifestat nobis particulares huius poenae ultimae gravissimae. Mortem quaerunt homines , *et non invenient; mori volunt, et ex eis mors fugiet* . Quod homines non sciunt, impiorum corpus resurrectio notas habebit longe diversas ab hodiernis corporibus carnalibus. Ad eorum ultimam poenam, Creator Deus vitam suam recreabit, eam capacem in statu conscientiae perseverandi usque ad interitum sui novissimi atomi. Accommodabitur praeterea temporis longitudo singulis singulis, secundum sententiam pro unoquoque eorum culpae pronuntiatam. Marc . » Notandum etiam est fidem protestantium communicare cum Ecclesia catholica multa dogmata falsa religionis, praeter Dominicam, et primam quietem, credentium immortalitatem animae, quae protestantes ad credendum inducit. existentia inferni a catholicis docetur. Ita catholicae gehennae comminatio, ubi in aeternum damnati igne cruciantur, minatio quae omnes monarchas terrarum Christianarum ei subiecit, parum habuit veritatis, sed super omnia multum mendacii. Quia primum infernum a Deo paratum est, nisi in fine « *mille annorum* » caelestis iudicii malorum sanctorum pertractabit . Secundo, passio non erit aeterna, licet prolongata, ad hodiernas conditiones terrestres. Inter eos, qui mortem visuri sunt, fugient ab eis, asse- tores et ferventes defensores gentilium Graecorum dogma immortalitatis animae. Sic Deus illis dabit, si eorum animus vere immortalis esset, imaginandi quidnam esset. Sed ante omnia divini solis cultores occurrent; ipsa terra quae portabat, facta "sol" per fusionem magmae ignis et sulphuris.

### **Fallax species letalis**

Vers. 7: *Locustae isti similes equis parati ad bellum; In capitibus eorum coronae similes auro, et facies earum sicut vultus hominum.* »